

# Villy Larsens Autoforretning, Ølstykke ApS

Hvedemarken 10, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 67 41 90 14

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2026.

---

Manda Mirjam Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Villy Larsens Autoforretning, Ølstykke ApS Hvedemarken 10 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 67 41 90 14
	Stiftet: 4. december 1981
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Manda Mirjam Larsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	Villy Larsen Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	BSJ Transport Ølstykke ApS, Egedal

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation, køb/salg og udlejning af biler m.v.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.539.327 kr. mod 3.557.934 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.983 kr. mod -284.531 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalforhold

Selskabet har realiseret et mindre resultat for året 2024-25, hvilket skyldes underskud i datterselskab på t.kr. 281. Ledelsen i datterselskabet har derfor truffet beslutning om nedlukning af den underskudgivende aktivitet.

Selskabet realiserer et positivt EBIDA på t.kr. 500 i 2. halvår 2025 og det er ledelsens vurdering at 1. halvår 2026 også realiseres med overskud, hvorfor ledelsen mener at selskabets kapitalforhold er tilstrækkelige.

Herudover har selskabet modtaget henstandserklæringer på t.kr. 2.174 fra tilknyttede virksomheder og nærtstående parter.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.539.327</b>	<b>3.557.934</b>
2 Personaleomkostninger	-2.518.082	-3.151.785
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-341.944	-162.623
<b>Driftsresultat</b>	<b>679.301</b>	<b>243.526</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-279.861	-281.126
Andre finansielle indtægter	9.869	26.730
3 Øvrige finansielle omkostninger	-243.461	-257.844
<b>Resultat før skat</b>	<b>165.848</b>	<b>-268.714</b>
4 Skat af årets resultat	-111.865	-15.817
<b>Årets resultat</b>	<b>53.983</b>	<b>-284.531</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-279.861	-281.126
Overføres til overført resultat	333.844	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.405
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.983</b>	<b>-284.531</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	568.069	557.717
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.466.071	772.348
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.034.140</u>	<u>1.330.065</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.208.999	1.488.860
Deposita	69.600	55.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.278.599</u>	<u>1.544.060</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.312.739</u></b>	<b><u>2.874.125</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.183.125	1.749.122
Varebeholdninger i alt	<u>2.183.125</u>	<u>1.749.122</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.606.709	2.020.396
Igangværende arbejder for fremmed regning	137.805	243.086
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.850	46.600
Andre tilgodehavender	33.032	1.121
Periodeafgrænsningsposter	855.709	1.125.622
Tilgodehavender i alt	<u>2.692.105</u>	<u>3.436.825</u>
Likvide beholdninger	1.973	10.345
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.877.203</u></b>	<b><u>5.196.292</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.189.942</u></b>	<b><u>8.070.417</u></b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	463.999	743.860
Overført resultat	1.792.621	1.458.776
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.456.620</b>	<b>2.402.636</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	159.530	41.792
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>159.530</b>	<b>41.792</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Kreditinstitutter i øvrigt	85.736	0
6 Anden gæld	275.178	238.757
Langfristede gældsforpligtelser i alt	360.914	238.757
Kortfristet del af langfristet gæld	113.400	0
Gæld til pengeinstitutter	545.282	552.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.668.576	1.498.129
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.252.658	1.489.048
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.814	34.021
Selskabsskat	11.638	0
Anden gæld	1.611.510	1.813.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.212.878	5.387.232
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.573.792</b>	<b>5.625.989</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.189.942</b>	<b>8.070.417</b>

**1 Kapitalforhold****7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Noter****1. Kapitalforhold**

Selskabet har realiseret et mindre resultat for året 2024/25, hvilket skyldes underskud i datterselskab på t.kr. 281. Ledelsen i datterselskabet har derfor truffet beslutning om nedlukning af den underskudsgivende aktivitet.

Selskabet realiserer et positivt EBIDA på t.kr 500 i 2. halvår 2025 og det er ledelsens vurdering at 1. halvår 2026 også realiseres med overskud, hvorfor ledelsen mener at selskabets kapitalforhold er tilstrækkelige.

Herudover har selskabet modtaget henstandserklæringer på t.kr. 2.174 fra tilknyttede virksomheder og nærtstående parter.

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	2.264.465	2.834.481
Pensioner	174.048	238.950
Andre omkostninger til social sikring	79.569	78.354
	<u>2.518.082</u>	<u>3.151.785</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>
--	----------	-----------

**3. Øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.474	43.812
Andre finansielle omkostninger	216.987	214.032
	<u>243.461</u>	<u>257.844</u>

**4. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	11.638	0
Årets regulering af udskudt skat	117.738	15.817
Regulering af tidligere års skat	-17.511	0
	<u>111.865</u>	<u>15.817</u>

**Noter**

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
<b>5. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Godik	199.136	0
	199.136	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-113.400	0
	<b>85.736</b>	<b>0</b>

<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld	275.178	238.757
	<b>275.178</b>	<b>238.757</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	275.178	238.757

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 410 t.kr., der giver pant i grund og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 568. Ejerpantebrevene i alt t.kr. 410 er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. Ejerpantebrevene er ligeledes deponeret til sikkerhed for datterselskabets gæld til kreditinstitutter der på balancedagen udgør i.kr. 610.

**8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	t.kr.
Leasingforpligtelser	6.470
Kontraktlige forpligtelser i alt	6.470
Eventualforpligtelser i alt	0
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b>6.470</b>

## Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter på automobiler og driftsmidler med en samlet leasingforpligtelse incl. anvisningsforpligtelse ved kontrakten udløb på t.kr. 6.470.

## Noter

---

### 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er mødt med et krav fra Modstrøm på t.kr 611 i forbindelse med levering og montering af varmepumpe og solceller på ejendommen beliggende Hvedemarken 10, 3650 Ølstykke. Der er ikke indregnet et krav i årsregnskabet og den endelige forpligtelse med projektet er ukendt. Der er gennemført syn og skøn i sagen, og skønserklæringen underbygger de af selskabet anførte synspunkter om mangler og manglende færdiggørelse. Det er advokatens vurdering, at sagen vil falde ud til selskabets fordel. Det har ikke været muligt at finde en forligsmæssig løsning og derfor er hovedforhandling berammet til 19. - 21. maj 2026. Der er retshjælpsdækning til sagen, men maksimumdækningen er opbrugt til skønsmændene.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Villy Larsen Holding ApS, CVR-nr. 25378946, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.